附件2：

	贵州省六盘水市钟山区新引进高中教师试用期工资待遇一览表

	学历
	基本工资
	津贴、补贴
	增量
	合计

	
	享受待遇
	岗位工资
	薪级
	薪级工资
	边贴
	岗位补贴
	岗位津贴
	其他津贴
	
	

	大学本科毕业
	专业十二级
	590
	7
	151
	120
	670
	80
	143.1
	525.9
	2280

	获得双学士学位的大学本科毕业行（含学制为六年以上的大学本科毕业生）、研究生班毕业和未获得硕士学位的研究生
	专业十二级
	590
	9
	181
	120
	670
	80
	143.1
	534.9
	2319

	获得硕士学位  研究生
	专业十二级
	590
	11
	215
	120
	670
	80
	143.1
	545.1
	2363.2

	获得博士学位  研究生
	专业十级
	680
	14
	273
	120
	670
	80
	143.1
	562.5
	2438.6

	以上待遇标准根据《贵州省人民政府关于印发机关事业单位工资收入分配制度改革实施意见等意见的通知》（黔府发﹝2006﹞45号）中《贵州省事业单位工作人员收入分配制度改革实施意见》等规定制定。（以上待遇不含住房公积金）


